Приложение 1
к договору пожертвования

/
Форма (печатается на бланке организации)

Отчет о целевом использовании средств
JNa от

У важаемый________________ !

Информирую, что денежные средства, полученные от Вас в соответствии с
договором пожертвования от (далее -  Договор) в размере
^С )иО -оо_____/й жрублей оО  коп. были израсходованы в полном
объеме на цели и сроки, установленные в Договоре следующим образом:

Назначение
потраченных средств

Сумма потраченных
денежных средств

Перечень документов,
подтверждающие

расходование средств
/ 1 //7  / /  /cX^A^V/г.

С уважением,

Директор МАОУ ДО
«ДЮСШ №3 г. Благовещенска» В.Н. Сергеев

Подписи сторон:
Жертвователь Учреждение

- МАОУ ДО «ДЮСШ № з
г. Благовещенска»
ИНН 2801062563, КПП 280101001,
ОГРН 1022800509038 ОКПО 44095556
675000, Амурская обл., г.
Благовещенск,
ул. Пионерская, 51,
тел: 33-05-71, 53-18-61,
р /с 40703810403004078115
Дальневосточный банк ПАО Сбербанк
г. Хабаровск, к/с
30101810600000000608,

В.Н. Сергеев

7